
O společnosti

Společnost Ariete Group s.r.o. se zabývá výrobou plastových dílů do odvětví automotive 
s pomocí moderních lisovacích strojů o výkonu od 35 do 500 tun. Využívá pokročilé techno-
logie, robotické pracoviště a vlastní 3D měřicí centrum. Společnost má jednu z nejmoderněj-
ších a největších lisovacích kapacit v Evropě, její výrobní a skladovací lokality se nyní nacházejí 
v Bulharsku, kde zaměstnává na 300 pracovníků.

Výzvy

Vzhledem k neustálé potřebě reagovat na změny na trhu, rychlému růstu a dynamickým doda-
vatelským vztahům provozuje společnost Ariete Group významnou část své IT infrastruktury 
v cloudu. Již více než 10 let je pro oblast IT partnerem společnost Kinet s.r.o., která pro Ariete 
zajišťuje provoz SAP HANA serverů. 

Další klíčovou oblastí zajišťovanou partnerem Kinet je elektronická pošta. Vzhledem k rychlému 
růstu podniku přestávalo původní řešení RoundCube stačit provozním potřebám, zejména 
pak v oblasti synchronizace s mobilními zařízeními. Proto se firma rozhodla změnit technologii. 

Řešení

Ariete Group vybírala mezi dvěma alternativami – hostovaným MS Exchange a řešením Kerio 
Connect a volba nakonec padla na produkt Kerio Connect. Důvodem byla výhodnější cena, 
jednoduchost a takřka shodné funkčnost s MS Exchange. Protože společnost požadovala cen-
trální řízení z jednoho místa, tj. z České republiky, a potřebovala mít k dispozici okamžitý bac-
kup, byla zvolena cloudová verze GFI KerioConnect MSP. 

ARIETE GROUP KOMUNIKUJE FLEXIBILNĚ  
S GFI KERIOCONNECT MSP

PŘÍPADOVÁ STUDIE

SPOLEČNOST:  
Ariete Group s.r.o.

ODVĚTVÍ:  
Průmyslová výroba

POČET ZAMĚSTNANCŮ:  
300

VYUŽÍVANÉ PRODUKTY:  
GFI KerioConnect MSP

KLÍČOVÉ PŘÍNOSY:
• Data uložená na území ČR
• Bezproblémová synchronizace 
pošty s mobilními zařízeními

• Automatické zálohování s možností 
okamžité obnovy

• Rychlá reakce v případě výskytu 
problému



Opavská 6230/29A
708 00 Ostrava-Poruba
Czech Republic 

Tel: +420 596 912 961
info@zebra.cz
www.zebra.cz

Stáhněte si produktové listy všech řešení GFI Software a případové studie v elektronické podobě na adrese www.zebra.cz/files/gfi-software/ 
nebo prostřednictvím QR kódu.

GFI KerioConnect MSP poskytuje všechny funkce a vlastnosti řešení pro spolupráci a zasílání zpráv bez složitosti a vysoké ceny jiných sys-
témů. Poskytuje ochranu před hackerskými a škodlivými útoky díky šifrování SSL, S/MIME, antispamovým a antivirovým nástrojům. Řešení 
problémů s případnou ztrátou e-mailů zajišťuje automatické zálohování s granulárními možnostmi obnovy.

Velmi důležitým argumentem pro rozhodnutí byla bezproblémová synchronizace s mobilními zařízeními (tablety a chytrými telefony), pro-
tože všichni pracovníci od úrovně středního managementu jsou často na cestách a potřebují mít okamžitý přístup ke svým e-mailům.  Navíc, 
v rámci některých provozů se využívají mobilní klienty i přímo na dílnách nebo ve skladech. 

Přínosy

GFI KerioConnect MSP je jednou z naprosto kritických služeb, které jsou u zákazníka provozovány v cloudu s maximální možnou dostupností 
a zabezpečením. Veškerá data jsou uložena a spravována na území ČR, což je pro Ariete Group rovněž velmi důležité. 

Zákazník na e-mailovém řešení oceňuje zejména flexibilitu, která je pro rychle rostoucí firmu na velmi konkurenčním automotive trhu 
naprosto klíčová. Dále je to dále je to schopnost GFI KerioConnect MSP fungovat na jakékoliv platformě. A nakonec také bezpečnost – v pří-
padě potřeby má podnik možnost obnovit data prakticky okamžitě.

O společnosti Kinet

Společnost Kinet je dodavatelem komplexní IT správy, včetně návrhu řešení IT infrastruktury, zajištění stabilního provozu a zabezpečení sítě, 
dodávek veškerého IT zařízení včetně následného servisu a technické podpory. Na trhu informačních technologií působí již třicet let a mezi 
zákazníky patří malé i větší firmy, nadnárodní společnosti, školy a obce. Poskytuje širokou škálu služeb od drobných konzultací až po úplný 
IT outsourcing.

Komentář zákazníka

„Se společností Kinet nás pojí dlouhá historie spolupráce na řadě projektů a jedním z nich je i nasazení a provozování e-mailového řešení GFI KerioCo-
nnect MSP. Na řešení oceňujeme zejména jeho snadné ovládání a možnost použití na mobilních zařízeních. Na týmu Kinet se nám zase líbí rychlost 
a osobní přístup v případě výskytu jakýchkoliv problémů, které z povahy našeho podnikání v automotive potřebujeme řešit většinou bezodkladně.“

 David Kubát, technický ředitel, Ariete Group


